
RCW 82.32.533  Digital products—Amnesty.  (1) Except as provided 
in subsection (2) of this section, no person may be held liable for 
the failure to collect or pay state and local sales and use taxes 
accrued before July 26, 2009, on the sale or use of digital goods or 
of services defined as a retail sale in RCW 82.04.050(2)(a) and 
rendered in respect to digital goods.

(2) Subsection (1) of this section does not relieve any person 
from liability for state and local sales taxes that the person 
collected from buyers but did not remit to the department of revenue.

(3) Nothing in this section may be construed as authorizing the 
refund of state and local sales and use taxes properly paid on the 
sale or use, before July 26, 2009, of digital goods or of services 
defined as a retail sale in RCW 82.04.050(2)(a) and rendered in 
respect to digital goods.

(4) A person is not entitled to a credit or refund of any 
business and occupation tax paid in excess of that properly due as a 
result of the person paying tax on its income earned from the sale of 
eligible digital products and services at the tax rate provided in RCW 
82.04.290(2)(a) rather than the tax rate provided in RCW 82.04.250(1), 
unless the person requesting the credit or refund has paid the proper 
amount of state and local sales taxes due on the sales of the eligible 
digital products and services that generated the income in respect to 
which the business and occupation tax credit or refund is sought. For 
purposes of this subsection, "eligible digital products and services" 
means: (a) Digital goods; and (b) services defined as a retail sale in 
RCW 82.04.050(2)(a) and rendered in respect to digital goods.

(5) For purposes of this section, "digital goods" has the same 
meaning as in RCW 82.04.192.  [2010 c 111 § 801; 2009 c 535 § 1001.]

Purpose—Retroactive application—Effective date—2010 c 111: See 
notes following RCW 82.04.050.

Intent—Construction—2009 c 535: See notes following RCW 
82.04.192.
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